
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 17 del 18/10/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 4 - Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Rettifica decreto dirigenziale n.16 del 06.10.2017 pubblicato sul BURC n. 74 del 

09.10.2017.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  23 Ottobre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
a. Che con D.D. n. 16 del 6 ottobre 2017 BURC n. 74 del 9 ottobre 2017 sono state pubblicate le

zone carenti di Assistenza Primaria e di Continuità Assistenziale dell’anno 2016;

VISTA:
a. La nota dell’Asl Napoli 3 Sud n. 117430 del 12.10.2017 con la quale sono stati corretti i presidi

delle zone carenti di Continuità Assistenziale;

RITENUTO:
a. Di dover rettificare il decreto dirigenziale n. 16/2017 nella parte relativa alla pubblicazione dei

presidi carenti di Continuità Assistenziale dell’Asl Napoli 3 Sud così come segue:

Ds 34 Portici  1 carenza;

Ds 51 Pomigliano 4 carenze;

Ds 52 Palma Campania 2 carenze di cui 1 Presidio di S. Giuseppe e 1 Presidio Poggiomarino;

Ds 56 Torre Annunziata 3 carenze Presidio Boscoreale

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 Assistenza Territoriale

DECRETA
Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:

1. Di rettificare il decreto dirigenziale n. 16 del 6 ottobre 2017 nella parte relativa alla pubblicazione
dei presidi carenti dell’Asl Napoli 3 Sud così come segue:

Ds 34 Portici  1 carenza;

Ds 51 Pomigliano 4 carenze;

Ds 52 Palma Campania 2 carenze di cui 1 Presidio di S. Giuseppe e 1 Presidio Poggiomarino;

Ds 56 Torre Annunziata 3 carenze Presidio Boscoreale;

2. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  BURC per  la  pubblicazione  nonchè per  l’inserimento  dello
stesso sul sito www.regione.campania.it

3. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. e sul sito Internet
della  Regione Campania a tutte  le  AA.SS.LL.  nonché agli  Ordini  Provinciali  dei  Medici  della
Regione Campania.

Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  23 Ottobre 2017

http://www.regione.campania.it/

	BURC n. 76 del  23 Ottobre 2017

